5 Ebü’l-Feth Osmân b. Cinî el-Mevsılî İbn Cinnî, Şerhu’t-Tasrîfi’l-mülûkî, thk. Dîzîrîh Sakkal (Beyrut: Dârü’l-
fikri’l-Arabî, 1419/1998), 45; Ahmed el-Hamlâvî, Şeze’l-ʿarf fî fenni’s-sarf (Riyad: Mektebetü’l-maârif, 2001), 66;

Abduh er-Râcihî, et-Tatbîku’s-sarfî (Beyrut: Dârü’n-nehdati’l-Arabiyye, 1393/1973), 76; Hüseyin Tural, Temel Sarf
Bilgileri (İstanbul: Ensar Neşriyat, 2011), 191.
6 Hüseyin Günday, “Arapça-Türkçe Leksikografiye Dair Bir Tenkit Yazısı: Serdar Mutçalı’nın Arapça-Türkçe
Sözlük Örneği”, Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi 21/2 (Haziran 2012), 156.